CONSULTORIA LTDA – ME - OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE AUDITORIA NOS 
DOCUMENTOS DA DIVIDA FUNDADA JUNTO A RECEITA FEDERAL, QUE PRECISA DO 
DETALHAMENTO DAS DIVIDAS INDEVIDAS, COM INDIVIDUALIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO 
DOS PAGAMENTOS INDEVIDOS – VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00 (TRINTA E 
CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04 - 
ATIVIDADE: 2009 - ELEMENTO: 3.3.9.0.35 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES 
- DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013.